2

[image: Няндомский район-Г одноцветный]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «12» сентября 2023 г. № 362-ра

г. Няндома

[bookmark: _Hlk111122879][bookmark: _Hlk111121081][bookmark: _Hlk111121012]Об определении победителей отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидий за счет средств бюджета Няндомского муниципального округа Архангельской области на поддержку предприятий агропромышленного комплекса в 2023 году

[bookmark: _Hlk111122705]В целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Няндомского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 25 апреля 2023 года
№ 205-па, руководствуясь статьями 7, 40 Устава Няндомского муниципального округа:
1. Определить победителей отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидий за счет средств бюджета Няндомского муниципального округа Архангельской области на поддержку предприятий агропромышленного комплекса в 2023 году, согласно приложению к распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	[bookmark: _Hlk93305454]И.о главы Няндомского
муниципального округа

А.Г. Ведерников

2

	Приложение

	к распоряжению администрации

	Няндомского муниципального

	округа Архангельской области

	от «12» сентября 2023 г. № 362-ра

Перечень
победителей отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидий за счет средств бюджета Няндомского муниципального округа Архангельской области на поддержку предприятий агропромышленного комплекса в 2023 году

	№
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия
	ИНН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Агропромышленная компания"
	164204 Архангельская обл., Няндомский район, дер. Макаровская, ул.Набережная, д.6
	2918005895

	2
	Сельскохозяйственное муниципальное унитарное предприятие "Дружба"
	164223 Архангельская обл.,Няндомский район, д. Андрееская, ул. Новая, д.4
	2918006200

	3
	Сельскохозяйственный  производственный кооператив  "Колхоз им. Ленина"
	164210 Архангельская обл., Няндомский район, п.Шалакуша, ул. Заводская, д.12
	2918001080

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Ступинское молоко»
	164210 Архангельская обл., Няндомский район, д.Ступинская, ул. Советская, д.13
	2918012620

	5
	Крестьянское (фермерское) хозяйство Маслов Борис Юрьевич
	164210, Архангельская область, Няндомский район, п. Шалакуша, ул. Российская, д.14, кв. 2
	291802712078

image1.jpeg
ggz
%